
       UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Số:            /QĐ-CĐYT Lâm Đồng, ngày         tháng 5 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v miễn, giảm học phí đối với học sinh, sinh viên hệ chính quy 

 Năm học 2022 - 2023  

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LÂM ĐỒNG  

 

Căn cứ quyết định số 3505/QĐ-BGDĐT ngày 15 tháng 05 năm 2009 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập trường Cao Đẳng Y tế Lâm Đồng;  

Căn cứ Nghị định số 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ quy 

định về cơ chế thu, quản lý học phí đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo 

dục quốc dân và chính sách miễn, giảm học phí, hỗ trợ chi phí học tập; giá dịch 

vụ trong lĩnh vực giáo dục đào tạo; 

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-CĐYT ngày 21/01/2022 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng; 

 Căn cứ biên bản họp ngày 14/4/2023 của Hội đồng xét miễn giảm học phí 

năm học 2022 - 2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Miễn, giảm học phí đào tạo năm học 2022 - 2023 đối với 42 sinh 

viên hệ đào tạo chính quy, cụ thể: 

Miễn học phí 100% đối với 16 sinh viên và giảm 70% học phí đối với 26 

sinh viên. 

(Danh sách cụ thể kèm theo). 

Điều 2. Các ông (bà) Trưởng các Phòng, Khoa trực thuộc, giáo viên chủ 

nhiệm và sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Sở LĐ-TBXH (báo cáo); 

- BGH (thông tin); 

- Như điều 2 (thực hiện); 

- Lưu VT, TC-HCQT-QLSV. 

 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

Lý Duy Hưng 
 


		Lý Duy Hưng
	2023-05-24T10:53:59+0700
	Signer's office
	Lý Duy Hưng
	Signing document


		2023-05-24T14:30:33+0700


		2023-05-24T14:30:33+0700


		2023-05-24T14:30:33+0700




